
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산림과

정책: 임업 경쟁력 강화

단위: 산림기반조성 및 소득지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 산림과

산림과 15,195,476 14,942,636 252,840

국 5,895,606 5,898,861 △3,255

지 712,080 712,080 0

기 16,530 0 16,530

도 1,838,264 1,838,264 0

시 6,732,996 6,493,431 239,565

임업 경쟁력 강화 14,656,683 14,622,578 34,105

국 5,895,606 5,898,861 △3,255

지 712,080 712,080 0

기 16,530 0 16,530

도 1,838,264 1,838,264 0

시 6,194,203 6,173,373 20,830

산림기반조성 및 소득지원 1,180,838 1,167,563 13,275

국 757,869 761,124 △3,255

기 16,530 0 16,530

도 118,971 118,971 0

시 287,468 287,468 0

목재이용명예감시원운영 4,920 4,920 0

국 2,460 2,460 0

도 738 738 0

시 1,722 1,722 0

301 일반보상금 4,500 4,500 0

국 2,250 2,250 0

도 675 675 0

시 1,575 1,575 0

09 행사실비보상금 0 1,000 △1,000

○목재이용명예감시원 교육 등 0 1,000 △1,000경정 0원

국 0 500 △500

도 0 150 △150

시 0 350 △350

11 기타보상금 4,500 3,500 1,000

○목재이용명예감시원 수당 4,500 3,500 1,000경정 4,500,000원

국 2,250 1,750 500

도 675 525 150

시 1,575 1,225 350

FTA 피해보전직불금 지원 3,255 3,255 0

국 0 3,255 △3,255

기 3,255 0 3,255

201 일반운영비 2,390 2,390 0

국 0 2,390 △2,390

기 2,390 0 2,390

01 사무관리비 2,390 2,390 0

○1 일반수용비 1,890 1,890 0

▷FTA 피해보전직불금 운영비

1,890 1,890 0경정 1,890,000원

국 0 1,890 △1,890

기 1,890 0 1,890

○3 운영수당 500 500 0



부서: 산림과

정책: 임업 경쟁력 강화

단위: 산림기반조성 및 소득지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷FTA 피해보전직불금 심사위원 수당

500 500 0경정 500,000원

국 0 500 △500

기 500 0 500

202 여비 865 865 0

국 0 865 △865

기 865 0 865

01 국내여비 865 865 0

○FTA 피해보전직불금 업무추진

865 865 0경정 865,000원

국 0 865 △865

기 865 0 865

FTA 피해보전직불금 13,275 0 13,275

기 13,275 0 13,275

301 일반보상금 13,275 0 13,275

기 13,275 0 13,275

11 기타보상금 13,275 0 13,275

○피해보전직접지불금(사전사용)

13,275 0 13,2751,659,370원*8인

기 13,275 0 13,275

산림자원화 8,457,303 8,436,473 20,830

국 3,973,064 3,973,064 0

지 585,080 585,080 0

도 1,082,791 1,082,791 0

시 2,816,368 2,795,538 20,830

산림자원육성 및 관리 248,290 227,460 20,830

405 자산취득비 20,830 0 20,830

01 자산및물품취득비 20,830 0 20,830

○숲가꾸기업무추진 차량(1톤)(교체)

20,830 0 20,83020,830,000원*1대

재무활동(산림과) 409,320 197,585 211,735

보전지출 409,320 197,585 211,735

보조금반환 272,893 61,158 211,735

802 반환금기타 272,893 61,158 211,735

01 국고보조금반환금 228,381 44,805 183,576

○1 국고보조금 사용잔액 183,576 0 183,576

▷2016년도 조림사업 181,437 0 181,437

▷2016년도 숲가꾸기사업 2,139 0 2,139

181,436,720원*1식

2,138,500원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 44,512 16,353 28,159

○1 시도비보조금 사용잔액 28,159 0 28,159

▷2016년도 조림사업 27,517 0 27,517

▷2016년도 숲가꾸기사업 642 0 642

27,516,740원*1식

641,550원*1식

행정운영경비 129,473 122,473 7,000



부서: 산림과

정책: 행정운영경비

단위: 기본경비(산림과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비(산림과) 66,788 59,788 7,000

기본경비(산림과) 66,788 59,788 7,000

405 자산취득비 22,400 15,400 7,000

01 자산및물품취득비 22,400 15,400 7,000

○복사기(교체) 7,000 0 7,0007,000,000원*1대


